dignitate careat, reamque sc divino judicio existere de perpetrala

iniquitate cognoscat , et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et

doraini Redemptoris J.-C. aliena fiat , atque in extremo examine

,

districts ultioni subjaceat. Gunctis autem eidem loco sua jura ser-

vantibus , sit pax Domini nostri J.-G. quatinus et hic fructum bona?

actionis percipiant , et apud districtum judicem praemia a?ternae pa-

cis invcniant. Amen. Amen. Amen. (Suivent les signalures de 44

Cardinaux.) Datum Ferraria
,
per manum Graham, Sancta? Roma-

no ecclesia? subdiaconi et notarii. Uli Nonas Mait. Indiclione X.

Incarn. Dominica? anno MCLXXVII. Pontificatus vero domini

Alexandri papa» anno XVIII.

238.

Landri, Mque de Lausanne, concedc ä l'abbaye de Fontaine Andre les dimes de et

Ben, Celles de GbampreTeyres et de Cbacercs qoe cetle abbaye devail payer chaque

annfe a leglise d'Arins.

1177. - 25 mal.

(Matile, Monomen» de l'bistoire de NeucbJtel , tome I«
,
page 20.)

In nomine sanete et individue trinitatis. Landricus Dei gratia Lau-

sannensis ecclesie episcopus , fFillelmo abbati Sancti Michaelis de

Fontana Andree1
et fratribus ejusdem loci in perpetuum. Notum tarn

presentibus quam fu iuris fieri volumus, quod deeimas de Fontana

Andret et de Champreveiro et de Chaceres quas ejusdem loci fratres

de propriis suis agris , sive de vineis , ecclesie de Arins singulis an-

nis reddere debebant, eisdem fratribus habendas concessimus;

Theodorko quoque Sancti Ymerii preposito et predicte ecclesie de

Artus plebano et Lausannensis ecclesie decano consentiente et pro

eodem apud nos intercedente : ita videlicet ut idem fratres de Fon-

lana Andree ecclesie de Aryns singulis annis Septem solidos pro jam

dictis deeimis persolvant. Testantibus Galtero abbate de Lacu ; Gi~

1 L'Abbaye de Footaioe-Aodre, qui eiislait pres de Neucbaiel «ur le lac.
N
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roldo abbale de Balelaia
;
Theophano priore de Lacu ; Pefro priore

Fontis Andree; Rembaldo canonico de Balelaia; ßodulfo canonico

Grandisvallensi
; Pontio Lausanoensis ecclesie decano; Costajitmo

capellano de Columberio. Quicumque autem huic nostre aucloritati

contrarius esse voluerit , vinculo analhematis donec satisfaciat eum
perpetuo ligamus. Hoc factum est in Balelaia * Alexandra e&islente

papa; Friderico regnante. Octavo Kai. junii, anno ab incarnatione

Domini MCLXXVII. Indiclione X.

259.

Le papc Alexandre Dl coafirme les possessio^ de Feglise de St Inner.

1178. — 23 «Trier.